Artikel | S05000-50
WGR 5040
SPEAK b a s i c Deckeneinbaulautsprecher
nach EN 54-24, 200 mm, 6 Watt
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
 Deckeneinbau-Lautsprecher mit hochwertigem PET-Kunststoffberührungsschutz
 Pulverbeschichtetes Metallgehäuse
 Zertifiziert gemäß EN 54-24
 Lautsprecher-Chassis feuchtigkeitsimprägniert
 Geeignet für Sprachdurchsagen und Hintergrundmusik mit sehr guter Tonqualität in Gebäuden.
TECHNISCHE DATEN
Nennleistung 6/3/1.5 W
Frequenzgang 76-20 300 Hz
Schalldruckpegel
IEC268-5, 1W/1m 100,7 dB
Schalldruckpegel
IEC268-5, 1W/4m 88,7 dB
Schalldruckpegel
IEC268-5, Pmax./4m 108,5 dB
Empfindlichkeit
EN 54-24, 1W/4m 81,0 dB
Temperaturfestigkeit 10 / + 55°C
Öffnungswinkel
6dB, 500Hz 180°
Öffnungswinkel
6dB, 1kHz 180°
Öffnungswinkel
6dB, 2kHz 135°
Öffnungswinkel
6dB, 4kHz 60°
Maße 199x84 mm
Deckenausschnitt 168 mm
Einbautiefe 70 mm
Gewicht 0,6 kg
Befestigung Federschnappverschluss
Connector Anschlussklemmen
Farbe Weiß / RAL 9016
ZERTIFIZIERUNGEN
CE- Zertifikat : 1438-CPD-0347
NSC SICHERHEITSTECHNIK GMBH
LANGE WAND 3 | 33719 BIELEFELD | DEUTSCHLAND
Tel: +49 (0)521 13629-0 | Mail: info@nsc-sicherheit.de | Web: www.nsc-sicherheit.de
Änderungen und
Irrtümer vorbehalten
NSC SICHERHEITSTECHNIK GMBH
LANGE WAND 3 | 33719 BIELEFELD | DEUTSCHLAND
Tel: +49 (0)521 13629-0 | Mail: info@nsc-sicherheit.de | Web: www.nsc-sicherheit.de
Änderungen und
Irrtümer vorbehalten